
　この度は、ＳＴＮ徳島移動式水素ステーションをご利用頂き誠にありがとうございます。
　弊社では、請求書払方式を採用しておりますので、
　ご利用いただいたお客様には、お客様登録をお願いしておりますので、ご理解賜りたく
　宜しくお願い申し上げます。

・

様

〒　　　　-

都道 市区
府県 郡

この登録用紙にご記入いただくお客様のお名前、ご住所などの個人情報は、個人情報保護法などを
順守させ適切に管理いたします。

※請求書は、月末締とさせて頂き、翌月末　弊社指定口座にお振込頂きます。
　 （なお、振込手数料は、お客様にてご負担願います。）

◆個人情報の取り扱いについて◆

TEL：088-632-6132-お問い合わせ先- 四国大陽日酸株式会社

フリガナ

ご　住　所

電話番号 FAX番号

（請求書送付先）

車両番号

フリガナ

お客様名

（法人登録の場合）
部　署　名 ご担当者名

（法人登録の場合）

　　　　年　　　　　月　　　　　日

お客様登録用紙

◆新規ご利用のお客様へお客様登録のお願い◆

□　法　人 □　個　人区　分
取引先NO （弊社記入欄）


